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Kayttoohje

Alkuperaisten ohjeiden kdannds
Bruksanvisning

Overséttning av bruksanvisning i original
Instruction manual

Original instructions
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JOHDANTO

Onnittelumme tdmdn laadukkaan ESPINA-tuotteen valinnasta! Toivomme osta-
masi laitteen olevan suureksi avuksi tyosscisi. Muista lukea kédyttoohje ennen lait-
teen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kéyton. Epdselvissa tilanteissa tai
ongelmien ilmetessd ota yhteys jdlleenmyyjddn tai maahantuojaan. Toivotamme
Sinulle turvallista ja miellyttdvaa tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Tatd laitetta voivat kdyttdd vahintddn 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkil6t, joiden fyysi-
set, aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja
tietoq, jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kdyttamadan laitetta turvallisesti ja jos he
ymmadrtavat laitteen kayttoon liittyvat vaarat. Lapset eivat saa leikkia laitteella. Lapset ei-
vat saa puhdistaa laitetta eivdtkd he saa tehda laitteen hoitotoimenpiteita ilman valvon-
taa.

- Ald tyoskentele pimedssd tai huonossa valaistuksessa.

- Pidd lapset ja asiattomat henkil6t poissa tyoskentelyalueelta.

- Ald kayta laitetta, ennen kuin olet lukenut laitteen turva- ja huolto-ohjeet.

- Kiinnita erityistd huomiota vetdvdn ajoneuvon varoitussymboleihin. Kéytd levityslaitetta
vain sellaisen ajoneuvon kanssa, jonka ajamisesta sinulla on kokemusta.

- Levityslaitteen pddlld ei saa istua. Al koskaan kuljeta ihmisia laitteella.

- Kayta aina suojavaatetusta, suojalaseja ja hengityssuojainta vdlttadksesi altistumisen
kemikaaleille ja muille tallé laitteella levitettaville aineille. Tarkista levitettdvdn aineen
pakkauksesta tai kdyttoturvallisuustiedotteesta kyseisen aineen kasittelyssa vaadittavat
ennaltaehkdisevat toimenpiteet.

- Poista levityslaitteesta kaikki levitettdva aine ennen laitteen nostamista tai irrottamista
ajoneuvosta.

- Tarkista ajoneuvon kapasiteetti ajoneuvon kdyttéohjeesta, ennen kuin kiinnitat levityslait-
teen ajoneuvoon.

- Ald ylitd levityslaitteen enimmaiskapasiteettia (45 kg).

- Hiljennd ajonopeutta epdtasaisessa maastossa, ojien ldheisyydessda tai kaltevilla pinnoilla
estddksesi levityslaitteen kaatumisen. Varo maassa olevia kuoppia ja muita piilossa ole-
via vaaratekijoitd. Valtd ajamista jyrkissd mdissa.

- Kiristd kaikki ruuvit, pultit ja mutterit pitddksesi levityslaitteen turvallisessa kdyttokunnos-
sa.

- Pida kdatesi ja jalkasi etddlld laitteen pyorivistd ja terdvistd osista.

- Tata tuotetta ei ole tarkoitettu kdytettévaksi tieliikenteessd. Huomioi liikenne tien lahei-
syydessd tyoskennellessasi.

- Levityslaitteen ja levitettavdn aineen paino voi vaikuttaa vetdvdn ajoneuvon jarrutusky-
kyyn ja vakauteen. Tayta levityslaite aivan tdyteen vasta kun olet varmistanut, ettei tayt-
tyminen vaikuta vetdvan ajoneuvon ajo-ominaisuuksiin.

- Ole aina tarkkana ja keskity tyohon. Laitetta kdytettdessd on noudatettava aina erityista
huolellisuutta ja varovaisuutta. Laitetta ei saa koskaan kdyttdd vasyneend, sairaana tai



alkoholin, ladkkeiden, huumeiden tai muiden havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien ai-
neiden vaikutuksen alaisena.

TEKNISET TIEDOT
Kapasiteetti 45kg
Tilavuus 43,5L
Rengaspaine 1,7bar
Paino 18kg

LAITTEEN ESITTELY

Tama laite on erinomainen apuvdline esimerkiksi siementen, lannoitteiden, suolan ja kalkin
levitykseen.

KAYTTOONOTTO

Pura laite pakkauksesta ja tarkista, etta kaikki osat ovat tallella. Mikali jokin osa puuttuu tai
on vaurioitunut, ota valittomdsti yhteys jalleenmyyjadn. Hdvita pakkausmateriaali
paikallisten madraysten mukaisesti.

Toimituksen sisalto

1 x pultti M8x20 2 x pultti M8x35 1 x pultti M8x40 3 x pultti M8x45
3 x pultti M6x65 1 x tappi 1 x R-sokka @3x75
3xMé6 8 x M8 2xM12 2 x @6 5x08
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1 x syottosailio 1 x pyoratanko 2 x vetotanko 2 x vetokappale
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2 x pyord 1 x kayttovipu 1 x syoton sadtoyksikko

Kokoaminen

1. Tyonna M12x90 pultti pyoran ja pyoratangon reikien lapi. Varmista, etta pyora tulee
pyordtangon ulkopuolelle. Kiinnita M12 lukkomutterilla ja kirista siten, etta pyora paa-
see pyorimadn. Kiinnita toinen pyora samalla tavalla.

2. Tyonna M8x35 pulttiin @8 aluslevy ja tyonnd pultti syottosailiossd ja vetotangossa olevi-
en reikien ldpi kuvan mukaisesti. Kiinnitd M8 lukkomutterilla. Ala kiristd lukkomutteria
viela.

M8x35

3 Aluslevy
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3. Tyonna M8x35 pulttiin @8 aluslevy ja tyonna pultti syottosailiossa ja vetotangossa olevi-
en reikien ldapi kuvan mukaisesti. Kiinnita M8 lukkomutterilla. Ala kirista lukkomutteria
viela.

4. Tyonna M8x45 pulttiin @8 aluslevy ja tyonna pultti syottosdiliossd, pyordtangossa ja
kdyttovivussa olevien reikien ldpi kuvan mukaisesti. Kiinnitd M8 lukkomutterilla. Ala ki-
ristd lukkomutteria viela.

5. Kiinnitd syottosdilio, vetotanko ja pyordtanko M8x40 pultilla ja M8 lukkomutterilla. Ald
kirista lukkomutteria viela.




6. Yhdista vetotangot ja syoton saatoyksikko M6x65 pulteilla, M6 lukkomuttereilla ja kah-
della @6 aluslevylla kuvan mukaisesti. Al kiristd pultteja ja muttereita vield. Yhdistd
syoton saatoyksikon tanko ja sadtolevy toisiinsa @8 aluslevylla ja M8 lukkomutterilla
kuvan mukaisesti. Saada vetotangon, pyordatangon ja sdilion asentoa tarpeen mukaan
ja varmista, etta sadatokahva toimii asianmukaisesti. Kiristd sitten pultit ja mutterit.

7. Kiinnita vetokappaleet vetotankojen yla- ja alapuolelle kahdella M8x45 pultilla ja M8
lukkomutterilla. Kiristd mutterit. Tyonnd tappi vetokappaleissa olevien reikien lapi ja lu-

R-sokka

8. Laite on valmis kdytettavaksi.




KAYTTO

Levityslaitteen tdyttdminen ja kaytto

- Laske lannoitettavan/kylvettévdn alueen pinta-ala ja arvioi sen mukaan, paljonko levitet-
tdvaa ainesta tarvitaan.

- Siirra levityslaite kdsiteltavan alueen laidalle.

- Loysdd siipimutteria ja saddd sen avulla sy6ttonopeus sopivaksi. Kiristd siipimutteri saa-
tdmisen jalkeen.

- Varmista, etta syottovipu on KIINNI-asennossa

- Tdytd sailio levitettdvdlla aineksella. Riko mahdolliset paakut.

- Siirrd ilmauspiikit ala-asentoon.

- Kiihdytd ajoneuvo sopivaan nopeuteen (suositeltu nopeus noin 5 km/h). Kadnnd syo6tto-
vipu AUKI-asentoon, jolloin levityslaite alkaa toimia.

Kayttoa koskevat varoitukset

- Ala kddnny jyrkasti, kun piikit ovat ala-asennossa.

- Nosta piikit ylaasentoon, kun ajat asfaltilla tai muulla kovalla alustalla.

- Alg ilmaa erittdin kovaa tai kuivaa maanpintaa. Jos maanpinta on kuiva, kastele se
muutamaa tuntia ennen levityslaitteen kdyttoa.

- Alg ilmaa liian kosteaa tai mutaista maanpintaa.

HUOLTO

- Tyhjenna sdilio aina kdyton jalkeen. Pese ja kuivaa laite sisd- ja ulkopuolelta jokaisen
kdyton jalkeen.

- Voitele akseli ja pyordn laakerointi saannollisesti.

- Tarkista sadannollisesti, etta pultit ja mutterit ovat kiredlld.

- Jos maalipinta kuluu tai naarmuuntuu, kasittele se spraymaalilla ruostumisen ehkdise-
miseksi.

- Kdyta vain valmistajan hyviksymid varaosia.

VARASTOINTI

- Varastoi kdyttdmdattomana olevaa laitetta kuivassa paikassa sisdtiloissa tai katoksessa
ruostumisen ehkdisemiseksi. Sdilytd laitetta lasten ulottumattomissa.

- Ald sdilytd mitddn esineitd tai materiaalia kdrryssa pitkid aikoja.

- Puhdista ja kuivaa perdkdrry ennen varastoimista.
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INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna ESPINA-produkt av god kvalitet! Vi hoppas att
apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om att
apparaten anviinds pa ett sikert sdtt bor du komma ihdag att ldsa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importoren. Vi onskar dig sdkert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

- Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvdandning av produkten och férstaelse for de darav
resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengéring och anvdndarunder-
hall far inte utforas av barn utan uppsikt.

- Arbeta inte i morker eller dalig belysning.

- Barn och obehdériga ska héllas pa avstand fran arbetsomradet.

- Anvdnd inte apparaten innan du har lést igenom sdkerhets- och bruksanvisningarna.

- Fast extra uppmdrksamhet pa dragfordonets varningssymboler. Anvénd bara spridaren
med ett fordon som du har erfarenhet av att kora.

- Sitt inte pa spridaren. Transportera aldrig mdnniskor med spridaren.

- Anvdnd alltid skyddsklader, skyddsglaségon och andningsskydd for att undvika att expo-
neras for kemikalier och andra medel som sprids med denna apparat. Kontrollera de fo-
rebyggande atgdrderna for spridningsmedlet pd medlets forpackning eller i sdkerhetsda-
tabladet.

- Avldgsna allt spridningsmedel fran spridaren innan den lyfts eller lossas fran fordonet.

- Kontrollera fordonets kapacitet i bruksanvisningen innan spridaren fasts i fordonet.

- Overskrid inte spridarens maxkapacitet (45 kg).

- Sdnk hastigheten i ojamn terrdng, ndra diken och pda lutande ytor for att forhindra att
spridaren ramlar. Se upp fér gropar i marken och andra dolda faror. Undvik att kora i
branta backar.

- Dra ar alla skruvar, bultar och muttrar for att halla spridaren i sdkert och funktionsdug-
ligt skick.

- Hall hander och fotter pa avstand fran apparatens roterande och vassa delar.

- Denna produkt dr inte avsedd att anvandas i vagtrafik. Observera trafiken i narheten av
vdgen vid arbete.

- Spridarens och spridningsmedlets vikt kan paverka dragfordonets inbromsningsférmaga
och stabilitet. Fyll spridaren helt forst efter att ha forsakrat dig om att pafyllningen inte
paverkar dragfordonets kéregenskaper.

- Var alltid vaksam och koncentrera dig pa ditt arbete. Sarskilt noggrannhet och forsiktig-
het ska alltid iakttas vid anvandning av apparaten. Apparaten far aldrig anvédndas om



man dr trott, sjuk eller under paverkan av alkohol, Iakemedel, narkotika eller andra am-
nen som paverkar iakttagelse- och reaktionsformagan.

TEKNISKA DATA
Kapacitet 45 kg
Volym 43,5 |
Dacktryck 1,7bar
Vikt 18 kg

PRESENTATION AV APPARATEN

Denna apparat ar ett utmarkt hjalpmedel vid spridning av t.ex. fron, godsel, salt och kalk.

FORBEREDELSER

Packa upp apparaten och kontrollera att allt finns med. Kontakta aterforsaljaren om ndgon
del saknas eller ar skadad. Bortskaffa forpackningsmaterialet enligt lokala bestammelser.

Leveransens innehall

1 x bult M8x20 2 x bult M8x35 1 x bult M8x40 3 x bult M8x45
3 x bult M6x65 1 x tapp 1 x R-sprint @3x75
3 x M6 8 x M8 2xM12 2 x @6 5x 08




1 x matningsbehallare 1 x hjulsténg 2 xdragstdng 2 x dragstycke
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1 x manoverhandtag 1 x matningsreglerenhet

Montering

1. Skjut in en M12x90-bult genom hjulets och hjulstdngens hdl. Se till att hjulet hamnar

utanfor hjulstangen. Fast med en M12-lasmutter och dra Gt sa att hjulet kan rotera. Fast
det andra hjulet pd samma satt.

Hjul

7\ A
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2. Skjut en @8-bricka pd M8x35-bulten och tryck in bulten genom halen i matningsbehadlla-
ren och dragstdngen enligt bilden. Fast med en M8-lasmutter. Dra inte Gt lGsmuttern an.

M8x35
\Bricku Matningsbehallare

X
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3. Skjut en @8-bricka pa M8x35-bulten och tryck in bulten genom halen i matningsbehalla-
ren och dragstangen enligt bilden. Fast med en M8-lasmutter. Dra inte at lasmuttern an.

4. Skjut en @8-bricka pG M8x45-bulten och tryck in bulten genom halen i matningsbehalla-
ren, dragstangen och manoverhandtaget enligt bilden. Fast med en M8-lasmutter. Dra
inte Gt IlGsmuttern dan.

5. Fast matningsbehdllaren, dragstangen och hjulstangen med en M8x40-bult och M8-
Iasmutter. Dra inte Gt lGsmuttern an.

M8x40
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Satt ihop dragstangerna och matningsreglerenheten med M6x65-bultar, M6-lasmuttrar
och tva @6-brickor enligt bilden. Dra inte at bultarna och muttrarna dn. Satt ihop mat-
ningsreglerenhetens stang och reglerplattan med en @8-bricka och M8-lasmutter enligt
bilden. Justera dragstdngens, hjulstangen och behdllarens lage efter behov och se till
att manoverhandtaget fungerar som det ska. Dra sedan Gt bultarna och muttrarna.

7. Fast dragstyckens i dragstangernas over- och undersida med tva M8x45-bultar och en

M8-lasmutter. Dra at muttrarna. Skjut tappen genom hdlen i dragstyckena och lds med

R-sprint
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ANVANDNING

Pdafylining och anviindning av spridaren

Berdkna ytan pa omradet som ska godslas/sds och uppskatta utifran det hur mycket
spridningsmedel som behdvs.

Flytta spridaren till kanten av omradet som ska behandlas.

Lossa vingmuttern och stdll med hjalp av den in en ladmplig matningshastighet. Dra at
vingmuttern efter installningen.

Forsakra dig om att matningsspaken ar i Idge STANGD.

Fyll behallaren med spridningsmedel. Sla sonder eventuella klumpar.

Vrid luftningspinnarna nedat.

Kor fordonet i en lamplig hastighet (rekommenderad hastighet ca 5 km/h). Vrid mat-
ningsspaken i Idge OPPEN for att starta spridningen.

Varningar rérande anvéndning

Gor inga sndva svdngar ndr pinnarna dr nedfdllda.

Lyft upp pinnarna ndr du kor pa asfalt eller nagot annat hart underlag.

Lufta inte mycket hard eller torr markyta. Om markytan dr torr ska den vattnas nagra
timmar innan spridaren anvands.

Lufta inte for fuktig eller lerig markyta.

UNDERHALL

Tom alltid behdllaren efter anvdndning. Tvétta och torka apparaten in- och utvandigt
efter varje anvdandning.

Smorj axeln och hjullagren regelbundet.

Kontrollera regelbundet att bultar och muttrar ér atdragna.

Om fdrgytan slits eller repas ska den behandlas med sprayfdrg for att undvika rostbild-
ning.

Anvand bara delar som godkénts av tillverkaren.

FORVARING

Ndr apparaten inte anvands ska den forvaras i ett torrt utrymme inomhus eller under
tak for att forhindra rostbildning. Férvara apparaten utom rackhall for barn.

Forvara inga foremadl eller material i apparaten nagon ldngre tid.

Rengor och torka av apparaten fore férvaring.
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INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality ESPINA product! We hope it will be
of great help to you. Remember to read the instruction manual before using the
appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any doubt or
problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe and
pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE
TO PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

- This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if
they have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe
way and understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance.
Cleaning and user maintenance shall not be made by children without supervision.

- Do not work in dark or low light conditions.

- Children and bystanders should be kept away from work area.

- Do not use the appliance until you have read the safety and maintenance instructions.

- Pay special attention to the vehicle warning symbols. Use the spreader only with a vehicle
that you know how to drive.

- Do not sit on the spreader. Never carry passengers on the spreader.

- Always wear protective clothing, eyewear, and dust mask to prevent contact with chemi-
cal and other materials being applied with this machine. Refer to the material packaging
or the Material Safety Data Sheet for precautionary measures required when handling
materials to be applied.

- Remove any material in the spreader before lifting or detaching it from the vehicle.

- Before attaching this machine, consideration must be given to the load capacity of the
vehicle. Refer to the owner's manual of the vehicle for rated load capacity.

- Do not exceed the maximum capacity of the spreader (45 kg).

- Operate the spreader at reduced speed on rough terrain, in ditches and on hillsides to
prevent tipping. Stay alert for holes or other hidden hazards. Avoid steep hills.

- Keep dll nuts, bolts and screws tightened in order to keep the equipment in safe working
condition.

- Keep your hands and feet away from the rotating and sharp parts.

- This machine is not suitable for road traffic. Pay attention to the traffic when using the
machine near roads.

- Note that vehicle braking and stability will be affected by the spreader weight and heavy
loads in the spreader. Do not fill the spreader completely until you have made sure that
filling does not influence the driving features of the vehicle.

- Always stay alert and watch what you are doing. Use extreme caution at all times when
operating the appliance. Do not use the appliance while you are tired, sick or under the
influence of alcohol, drugs, medication or other substances that could affect your ability
to react.
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TECHNICAL DATA

Capacity 45kg
Volume 43,5L

Tyre pressure 1,7bar
Weight 18kg
PRODUCT DESCRIPTION

This machine is of great help when spreading for example seeds, fertilizers, salt and lime.

PRIOR TO USE

Unpack the appliance and check that all parts are included. If any part is missing or dam-

aged, contact your dealer immediately. Dispose all packing material according to local regu-
lations.

Contents:
1 x bolt M8x 2 x bolt M8x35 1 x bolt M8x40 3 x bolt M8x45
3 x bolt M6x65 1 x pin 1 xR pin @3x75
3 xM6 8 x M8 2xM12 2 x D6 5x08
® @ &

1 x hopper 1 x wheel bracket 2 x hitch tube 2 x hitch bracket

1 x adjusting handle

=




Assembly

1. Insert the M12x90 bolt through the wheel and wheel bracket holes. Make sure that the
wheel is outside the wheel bracket. Lock the bolt with M12 lock nut and tighten. Make
sure that the wheel can still rotate freely. Fix the other wheel in the same way.

o

Nylon Lock MNut MI12

2. Insert M8x35 bolt with a @8 washer through the holes in the hopper and hitch tube as
shown in the picture. Fix with a M8 lock nut. Do not tighten yet.

Nylon ch Nut M8

3. Insert a M8x35 bolt with a @8 washer through the holes in the hopper and hitch tube as
shown in the picture. Fix with a M8 lock nut. Do not tighten yet.
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4. Insert a M8x45 bolt with a @8 washer through the holes in the hopper, wheel bracket
and operating handle as shown in the picture. Fix with a M8 lock nut. Do not tighten yet.

Hex Bolt MBX45

5. Fix the hopper, hitch tube and wheel bracket with M8x40 bolt and M8 lock nut. Do not
tighten yet.

6. Connect the hitch tubes and adjusting handle with M6x65 bolts, M6 lock nuts and two
@6 washers as shown in the picture. Do not tighten yet. Connect the control pole and
adjustable plate with a @8 washer and M8 lock nut as shown in the picture. Adjust the
position between the hitch tube, wheel bracket and hopper and make sure that the ad-
justing handle works properly. Tighten all bolts and nuts.

17



7. Assemble two hitch brackets on each side of hitch tubes with two M8x45 bolts and M8
lock nuts. Tighten the nuts. Insert the pin through the holes in the hitch brackets and
lock with R pin.

R Pin @3XT5
Nylon Lock Nut M8

OPERATION

Filling and using the spreader

- Determine the approximate square footage of the area to be covered and estimate the
amount of substance needed.

- Move the spreader to the area where the application is to begin.

- Loosen the wing nut and adjust the flow rate to the desired level. Tighten the wing nut
after adjustment.

- Make sure the adjusting handle is in CLOSED position.

- Fill the hopper with the substance. Break up possible lumps.

- Lower the aerator spikes.

- Start the vehicle and accelerate to appropriate speed (recommended speed is approx. 5
km/h). Move the adjusting handle to OPEN position so that the spreader starts to work.
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Warnings regarding use

Do not make too sharp turns when the spikes are in operation position.

Lift the spikes up when driving on asphalt or other hard surface.

Do not aerate very hard or dry surface. If the surface is dry, water it a few hours before
using the spreader.

Do not aerate too wet or muddy surface.

MAINTENANCE

After each use clean material out of the hopper. Rinse and dry inside and outside of the
hopper after each use.

Regularly grease axle and wheel bearing area.

Check regularly that bolts and nuts are tight.

Use a glossy enamel spray paint to touch up scratched or worn painted metal surfaces.
Only use by the manufacturer accepted spare parts.

STORAGE

When not in use, the spreader should be stored in a dry location indoors or in a shelter
to prevent rust. Keep the spreader out of reach of children.

Do not store any objects or materials in the spreader for a longer period.

Clean and dry the spreader before storing it.
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EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Alkuperainen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, etté seuraava tuote
Laite: Levityslaite

Tuotemerkki: Espina

Malli/tyyppi: ESP303 (SP31509)

tayttaa
konedirektiivin (MD) 2006/42/EY
vaatimukset sek&a on seuraavien harmonisoitujen standardien seké teknisten eritelmien mukainen:

EN 14121-1:2007, EN ISO 12100-1:2003/A1:2009, EN ISO 12100-2:2003/A1:2009

Kauhajoki 10.3.2015

Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

(R O

Paul Andtfolk, ostopaallikko (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsakran om overensstammelse (Sversattning av original EUfsrsikran om verensstammelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

forsakrar enbart pa vart eget att féljande produkt

Typ av utrustning: Spridare

Varumarke: Espina

Typbeteckning: ESP303 (SP31509)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att féljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:
EN 14121-1:2007, EN ISO 12100-1:2003/A1:2009, EN ISO 12100-2:2003/A1:2009

Kauhajoki 10.3.2015

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

(Rt O

Paul Andtfolk, inkopschef (behorig att stalla samman den tekniska dokumentationen)
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EU Declaration of Conformity (tran:iation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product
Equipment: Spreader

Brand name: Espina

Model/type: ESP303 (SP31509)
is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC
and the following harmeonized standards and technical specifications have been applied:

EN 14121-1:2007, EN ISO 12100-1:2003/A1:2009, EN I1SO 12100-2:2003/A1:2009

Kauhajoki 10.3.2015

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

(R O

Paul Andtfolk, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Laitetta ei saa havittaa tavallisen kotitalousjatteen mukana, vaan se on toimitett i kai kerayspist
Saadaksesi lisatietoja ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai liikk josta laitt ostit.
Apparaten far inte bortskaffas som osorterat kommunalt avfall. Lamna den i stéllet in pa en fér Gndamalet ddi

lingsplats. Kontakta lokala myndigheter eller din aterférsaljare for mer information.

The appliance must not be disposed of with h hold te. Instead, hand it over to a designated collection point for
recycling. Contact your local authorities or retailer for further mformctlen.

Copyright © 2015 Isoj Konehalli Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taman asiakirjan sisallon jaljentami jakelemi tai tall i kok tai osittain on kielletty ilman
Isojoen Konehalli Oy:n myontamaa kirjallista lupaa. Tamun asiakirjan sisalto tarjotaan "sellai " eika sen tarkkuud: I d tai sisallosta anneta mitaan suoria tai
pa ia takuita eika ni isesti tuctu sen markki tai sopr tiettyyn tarkoituk ellei pak lla lainsaadannolla ole toisin maaratty. Aslulur]ussu olevat kuvat
ovat viitteellisia ja ik Isoj Konehalli Oy kehittaa ¥ jath i ja varaa itsellk ikeuden tehda ksia ja por
ja tohan aslalurjaan mullom h ilman kkoilmoif Mikali tuott knisia inaisuuksia tai kayttoominaisuuksi ilman valmi EU-
L lakkaa ol sty i ja takuu rauk I , Konehalli Oy ei vastaa lai kaytosta aih i alittomista tai valillisista vahingoista. «
Copyright © 2015 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigh forbehalina. Reproduktion, overforing, distribution eller Ingnng av delar av eller hela innehallet i detta dok i vilken som
helst form, utan skriftlig tillatelse fran Isojoen Konehalli Oy, ar forbjuden. Innehallet i detta dok t galler aktuella forhallanden. Forutom det som dgas i tillamplig tvi d
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av nagot slog, mkluslve garantier gallande marknadsforbarhet och Iamphghet for ett sarskilt andumul, vad galler riktighet, tlllfBr-
lighet eller innehallet av detta dok Bilderna i detta dok t ar riktgi de och inte nodvandigtvi -ar den | produkten. Isoj Konehalli Oy utvecklar standigt
sina produkter och forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i produk och detta “dok t utan foregaend ddelande. EUforsakran om overensstammelse och
garunhn upphor cltt galln om produktens tekniska eller andra egenskaper andras utan tillverkarens tillstand. Iso,oen Konehalli Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som
pp pgc ing av produk « Copyright © 2015 Isojoen Konehalli Oy. All rights reserved. R d sfer, distribution, or ge of part or all of the contents in this
ds t in any form with the written permission of Isojoen Konehalli Oy is prohibited. The of this d is provided "as is". Except as required by applicable law, no

express nor implied warranties of any kind, including the warranties of merchantability and suitability for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, reliability or content
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered product. Isojoen Konehalli Oy follows a policy of ongoing development and reserves the right

to make changes and imp! ts to the product and thls document without pnor nohce EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the technical
features or other features of the product are changed with r's p Isoj Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of
the product.
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